

Bostadsrättsföreningen Bara 6

Årsredovisning 2024



Bostadsrättsföreningen

Bara 6

Org.nr: 769621-3086

Årsredovisning 2024

Räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	9
Balansräkning	10
Kassaflödesanalys	12
Noter	13
Underskrifter	18



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bostadsrättsföreningen Bara 6, 769621-3086, med säte i Malmö, får härmed upprätta årsredovisning för 2024-01-01 - 2024-12-31. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningens ändamål

Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i föreningens hus upplåta bostadslägenheter och lokaler till nyttjande och utan tidsbegränsning. Upplåtelsen får även omfatta mark som ligger i anslutning till föreningens hus, om marken ska användas som komplement till bostadslägenhet eller lokal.

Bostadsrätt är den rätt i föreningen som en medlem har på grund av upplåtelsen. Medlem som innehar bostadsrätt kallas bostadsrättshavare.

Bostadsrättsföreningen registrerades 2010-04-06. Föreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 2010-06-09 och nuvarande stadgar registrerades 2019-03-06 hos Bolagsverket.

Då föreningens verksamhet till klart övervägande del består i att åt sina medlemmar tillhandahålla bostäder i byggnader som ägs av föreningen beskattas föreningen som ett privatbostadsföretag.

Föreningen har ingen del i en samfällighet.

Styrelsen, revisorer och övriga funktionärer

Ordförande	Jeanette Lindback
Ledamot	Malin Karlsson
Ledamot	Martin Hermansson
Suppleant	Jeanette Linde

Vald t.o.m. föreningsstämman

2025
2025
2025
2025

Revisor

Auktoriserad revisor	Erik Mauritzson
	Ernst & Young

Valberedning

Valberedningen har bestått av:
Styrelsen.

Firmateckning

Firman tecknas av styrelsen



Fastighetsuppgifter

Föreningen äger fastigheten Malmö Bara 6 i Malmö stad med därpå uppförd byggnad med 29 lägenheter och 5 lokaler. Byggnaden är uppförd 1944. Fastighetens adresser är Östra Kristinelundsvägen 16 A-B och Fågelbacksgatan 35.

Föreningen upplåter 27 lägenheter med bostadsrätt och 2 lägenheter, 5 lokaler samt 8 parkeringsplatser med hyresrätt.

Lägenhetsfördelning

2 rok	3 rok
18	11

Total tomtarea:	1 841	kvm
Total bostadsarea:	1 846	kvm
- varav bostadsrättsarea:	1 734	kvm
- varav hyresrättsarea:	112	kvm
Total lokalarea:	322	kvm

Lokaler

Lokalhyresgäster	Yta (kvm)	Avtalstid
Surr AB	186	2025-08-31
Thomas Halléni	51	2027-07-31
Byggex Constructions AB	25	2025-03-31
Byggex Constructions AB	20	2025-03-31

Fastighetsinformation

Fastighetens energideklaration är utförd 2018-10-16.

Försäkring

Fastigheten är fullvärdesförsäkrad i Trygg Hansa.

I försäkringen ingår ansvarsförsäkring för styrelsen samt kollektivt bostadsrättstillägg för medlemmarna.



Förvaltning och väsentliga avtal

Bredablick har biträtt styrelsen med föreningens ekonomiska förvaltning enligt tecknat avtal.

Avtal	Leverantör
Teknisk förvaltning	Byggex Construction
Kabel-TV	Tele 2
Bredband	Tele 2
Avfallshantering	Ragn-Sells
Elavtal avseende volym	E.ON
Fjärrvärme	E.ON
SBA (Systematiskt Brandskyddsarbete)	Presto Brandsäkerghet
Skadedjursbekämpning	Anticimex

Reparationer och Underhåll

Årets reparationer och underhåll

Föreningen har under räkenskapsåret utfört reparationer för 109 896 kr (110 727 kr 2023) och planerat underhåll för 203 404 kr (88 777 kr 2023). Reparationskostnader respektive underhållskostnader specificeras närmare i not 4 i resultaträkningen.

Underhållsplan och kommande års underhåll

Styrelsen följer en underhållsplan som upprättades 2019-06-04 av Sustend. Underhållsplanen sträcker sig över 50 år.

Enligt av styrelsen antagen underhållsplan avsätts det 425 000 kr under räkenskapsåret för kommande års underhåll, detta motsvarar 230 kr per kvm. I kommande perioders underhåll ingår bland annat underhåll av relining.



Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Allmänt

Föreningen har under året hållit ordinarie föreningsstämma den 2024-04-17. Styrelsen har under året kontinuerligt hållit protokollförda sammanträden.



Medlemsinformation

Överlåtelse

Under året har 6 överlåtelse av bostadsrätter skett (2023 skedde 2 överlåtelse).

Under året har 1 upplåtelse av bostadsrätter (2023 år skedde 0 upplåtelse).

Överlåtelse- och pantsättningsavgifter tas ut enligt föreningens stadgar. Överlåtelseavgift betalas av köpare samt pantsättningsavgift av pantsättare.

Medlemmar

Vid årets ingång hade föreningen 33 medlemmar.

8 tillkommande medlemmar under räkenskapsåret.

9 avgående medlemmar under räkenskapsåret.

Vid årets utgång hade föreningen 32.

Anledningen till att antalet medlemmar kan överstiga antalet bostadsrätter är att mer än en medlem kan bo i samma lägenhet. Dock skall noteras att vid föreningsstämman har en bostadsrätt endast en röst oavsett antalet innehavare.

Föreningen förändrade årsavgifterna senast den 2024-01-01 då avgifterna höjdes med 10 %.

I årsavgiften ingår värme och vatten. Utöver årsavgiften debiteras samtliga lägenheter för bredband.



Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Rörelsens intäkter, tkr	1 772	1 750	1 671	1 535
Resultat efter finansiella poster, tkr	- 507	- 369	74	- 253
Förändring av underhållsfond	222	327	408	301
Resultat efter fondförändringar, exklusive avskrivningar	-452	-408	-58	-278
Sparande kr/kvm	-12	-3	162	56
Soliditet, %	70	69	69	64
Årsavgift kr/kvm upplåten med bostadsrätt	766	705	705	
Årsavgifternas andel av totala rörelseintäkter (%)	75	68	71	
Grundårsavgift bostadsrätter kr/kvm	733	675	675	675
Lokalhyra kr/kvm	600	589	734	239
Bostadshyra kr/kvm	1 585	1 522	1 449	1 431
Driftkostnad kr/kvm	394	380	356	370
Energikostnad kr/kvm	220	223	195	370
Ränta kr/kvm	248	226	56	45
Avsättning till underhållsfond kr/kvm	230	192	188	185
Skuldsättning kr/kvm	5 673	5 673	5 673	7 043
Skuldsättning bostadsrätter kr/kvm	7 093	7 330	7 330	9 100
Räntekänslighet (%)	9	10	10	
Snittränta (%)	3.19	3.98	0.98	0.64

Nyckeltal är beräknade enligt vägledning BFNAR 2023:1.

Årsavgiftsnivå för bostadsrätter i kr/kvm har bostadsrättsarean som beräkningsgrund. Driftskostnad i kr/kvm, energikostnad i kr/kvm, ränta i kr/kvm, avsättning till underhållsfond i kr/kvm samt skuldsättning kr/kvm har fastighetens totala area som beräkningsgrund.

Sparande anger överskott efter återläggning av avskrivningar, årets underhåll samt övriga justeringar och visar årets likviditetsöverskott före amorteringar och har fastighetens totala area som beräkningsgrund.

Soliditet anger hur stor andel av tillgångarna som är finansierade med eget kapital, dvs eget kapital dividerat med balansomslutning.

Energikostnad anger total kostnad för el, värme samt VA.

Räntekänslighet anger hur årsavgifterna påverkas av en räntehöjning på en (1 %) procentenhet, dvs en procent av total låneskuld dividerat med årsavgiften.

Upplysning vid förlust

Föreningen uppvisar ett negativt resultat för räkenskapsåret, resultatet är negativt med hänsyn till gjorda avskrivningar, underhåll samt ökade drift och räntekostnader. Styrelsen utvärderar löpande vilket avgiftsuttag som krävs för att föreningen ska kunna säkerställa sina framtida ekonomiska åtaganden och kommer att höja avgifterna vid behov.



Förändringar i eget kapital

	Medlemsinsatser	Underhållsfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	29 160 682	2 489 592	- 3 324 881	- 368 625
Disposition enligt föreningsstämma			-368 625	368 625
Avsättning till underhållsfond		425 000	-425 000	
Ianspråktagande av underhållsfond		-203 404	203 404	
Medlemsinsatser	2 042 317			
Årets resultat				- 506 574
Vid årets slut	31 202 999	2 711 188	- 3 915 102	- 506 574

Resultatdisposition

Till föreningsstämmans förfogande finns följande medel (kr)

Balanserat resultat	- 3 693 506
Årets resultat före fondändring	- 506 574
Årets avsättning till underhållsfond enligt underhållsplan	- 425 000
Årets ianspråkstagande av underhållsfond	203 404
Summa över/underskott	- 4 421 676

Styrelsen föreslår följande disposition till föreningsstämman:

Att balansera i ny räkning	- 4 421 676
Totalt	- 4 421 676

Vad beträffar föreningens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande bokslutskommentarer.



Resultaträkning

1 januari - 31 december

Not

2024

2023

RÖRELSEINTÄKTER

Årsavgifter och hyror

2

1 660 168

1 598 461

Övriga rörelseintäkter

3

111 921

151 167

Summa Rörelseintäkter

1 772 089

1 749 628

RÖRELSEKOSTNADER

Fastighetskostnader

4

-1 167 374

-1 040 486

Övriga kostnader

5

-172 703

-179 694

Personalkostnader

6

-149 617

-140 599

Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar

7

-276 264

-276 265

Summa Rörelsekostnader

-1 765 958

-1 637 044

RÖRELSERESULTAT

6 131

112 584

FINANSIELLA POSTER

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

24 822

8 907

Räntekostnader och liknande resultatposter

-537 527

-490 116

Summa Finansiella poster

-512 705

-481 209

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

-506 574

-368 625

RESULTAT FÖRE SKATT

-506 574

-368 625

ÅRETS RESULTAT

-506 574

-368 625



Balansräkning

TILLGÅNGAR	Not	2024-12-31	2023-12-31
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	8, 9	39 637 410	39 913 674
Summa materiella anläggningstillgångar		39 637 410	39 913 674
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		39 637 410	39 913 674
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 005	38 679
Övriga fordringar		18 479	23 373
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	72 240	53 567
Summa kortfristiga fordringar		120 724	115 619
Kassa och bank			
Kassa och bank	11	2 521 355	749 004
Summa kassa och bank		2 521 355	749 004
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		2 642 079	864 623
SUMMA TILLGÅNGAR		42 279 489	40 778 297



Balansräkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL			
Bundet eget kapital			
Medlemsinsatser		31 202 999	29 160 682
Underhållsfond		2 711 188	2 489 592
Summa bundet eget kapital		33 914 187	31 650 274
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-3 915 102	-3 324 881
Årets resultat		-506 574	-368 625
Summa fritt eget kapital		-4 421 676	-3 693 506
SUMMA EGET KAPITAL		29 492 511	27 956 768
LÅNGFRISTIGA SKULDER			
SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER		0	0
KORTFRISTIGA SKULDER			
Kortfristig del av långfristiga skulder till kreditinstitut	12, 13	12 300 000	12 300 000
Leverantörsskulder		146 651	102 332
Skatteskulder		9 031	16 360
Övriga skulder		70 387	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	260 909	402 837
Summa kortfristiga skulder		12 786 978	12 821 529
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER		12 786 978	12 821 529
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		42 279 489	40 778 297



Kassaflödesanalys

Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN		
Rörelseresultat	6 131	112 584
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		
Avskrivningar	276 264	276 265
Summa	282 395	388 849
Erhållen ränta	24 822	8 907
Erlagd ränta	-537 527	-490 116
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-230 310	-92 360
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning av rörelsefordringar	-5 105	-50 837
Förändring av rörelseskulder	-34 552	63 132
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-269 967	-80 065
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN		
Upptagna lån	5 000 000	12 300 000
Amortering av låneskulder	-5 000 000	-12 300 000
Upplåtelse av lägenhet	2 042 317	
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 042 317	0
Årets kassaflöde	1 772 350	-80 065
Likvida medel vid årets början	749 004	829 069
Likvida medel vid årets slut	2 521 355	749 004



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Belopp i SEK om inget annat anges.

Underhåll/underhållsfond

Underhåll utfört enligt underhållsplanen benämns som planerat underhåll. Reparationer avser löpande underhåll som ej finns med i underhållsplanen.

Enligt anvisning från Bokföringsnämnden redovisas underhållsfonden som en del av bundet eget kapital. Avsättningar enligt plan och ianspråktagande för genomförda åtgärder sker genom överföring mellan fritt och bundet eget kapital efter beslut av styrelsen. Avsättning utöver plan sker genom disposition på föreningsstämma.

Årets underhållskostnader redovisas i resultaträkningen inom årets resultat.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Anläggningstillgång	Nyttjandeperiod (år)
Byggnader	100

Not 2. Årsavgifter och hyror

Årsavgifter

Årsavgifter bostäder

Hysesintäkter

Hyror bostäder

Hyror lokaler

Hyror p-platser/garage

Totalt årsavgifter och hyror

	2024	2023
Årsavgifter bostäder	1 270 467	1 132 393
Hysesintäkter		
Hyror bostäder	177 550	255 672
Hyror lokaler	185 136	181 596
Hyror p-platser/garage	27 015	28 800
	389 701	466 068
Totalt årsavgifter och hyror	1 660 168	1 598 461



Not 3. Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter

Överlåtelseavgifter

Övriga intäkter

Kommunikation

Totalt övriga rörelseintäkter

2024	2023
7 165	3 729
46 534	87 655
58 222	59 783
111 921	151 167
111 921	151 167

Not 4. Fastighetskostnader

Driftskostnader

El

Uppvärmning

Vatten och avlopp

Avfallshantering

Teknisk förvaltning

Serviceavtal

Systematiskt brandskyddsarbete

Snöröjning

Övriga utgifter för köpta tjänster

Bredband

Kabel-TV

Abonnemang porttelefon/hisstelefon

Försäkringar

Förbrukningsmaterial

Hyressättningsavgift

Fastighetsavgift/fastighetsskatt

Reparationer

Huskropp

Bostäder

Övriga installationer

Markytor

Klottersanering

Vattenskador

Tvättutrustning, gemensamma utrymmen

Dörrar/portar/lås, gemensamma utrymmen

Övrigt, gemensamma utrymmen

VA & sanitet, installationer

Värme, installationer

Ventilation, installationer

El, installationer

Tele/TV/porttelefon, installationer

Planerat underhåll

Övrigt, gemensamma utrymmen

Bostäder

Totalt fastighetskostnader

2024	2023
52 607	54 731
319 569	327 407
104 712	100 735
18 304	35 646
135 211	133 873
4 350	4 200
8 899	2 820
9 813	9 125
15 351	0
59 272	57 097
18 873	17 535
13 111	10 011
24 871	22 172
3 683	894
0	476
65 450	64 261
854 075	840 982
11 850	0
9 853	13 120
1 375	0
0	6 573
2 390	0
24 556	0
0	12 964
10 567	3 942
0	24 750
12 653	37 425
21 720	1 779
0	6 738
14 933	1 375
0	2 062
109 896	110 727
203 404	0
0	88 777
203 404	88 777
1 167 374	1 040 486



Not 5. Övriga kostnader

Förvaltningskostnader

Revision

Tele och post

Jurist- och advokatkostnader

Bankkostnader

Övriga externa kostnader

Övriga kostnader

Totalt övriga kostnader

2024	2023
108 429	94 381
25 575	27 300
1 744	2 596
2 831	0
1 300	1 457
32 825	52 197
0	1 763
172 703	179 694

Not 6. Personalkostnader

Löner och arvoden

Styrelsearvoden

Utbildning

Övriga personalkostnader

Sociala kostnader

Totalt personalkostnader

2024	2023
112 600	107 000
1 619	0
114 219	107 000
35 398	33 599
149 617	140 599

Not 7. Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar

Byggnader

Totalt av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar

2024	2023
276 264	276 265
276 264	276 265

Not 8. Ställda säkerheter

Fastighetsinteckningar till säkerhet för fastighetslån

Summa:

2024-12-31	2023-12-31
18 750 000	18 750 000
18 750 000	18 750 000



Not 9. Byggnader och mark			2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden				
Byggnader			28 782 403	28 782 403
Mark			14 221 085	14 221 085
Utgående anskaffningsvärden			43 003 488	43 003 488
Ingående avskrivningar				
Byggnader			- 3 089 814	- 2 813 549
Årets avskrivning på byggnader			- 276 264	- 276 265
Utgående avskrivningar			-3 366 078	-3 089 814
Utgående redovisat värde			39 637 410	39 913 674
<i>Varav</i>				
Byggnader			25 416 325	25 692 589
Mark			14 221 085	14 221 085
Taxeringsvärden				
Taxeringsvärde byggnader			30 331 000	30 331 000
Taxeringsvärde mark			18 887 000	18 887 000
			49 218 000	49 218 000
Uppdelning av taxeringsvärde				
Bostäder			47 400 000	47 400 000
Lokaler			1 818 000	1 818 000
			49 218 000	49 218 000
Not 10. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter			2024-12-31	2023-12-31
Upplupna intäkter			0	0
Upplupna ränteintäkter			0	0
Förutbetalda räntekostnader			0	0
Förutbetalda kostnader			72 240	53 567
Summa			72 240	53 567
Not 11. Kassa och bank			2024-12-31	2023-12-31
Transaktionskonto Handelsbanken			2 521 355	749 004
Summa			2 521 355	749 004
Not 12. Förfall fastighetslån			2024-12-31	2023-12-31
Förfaller inom ett år från balansdagen			-12 300 000	-12 300 000
Förfaller 2-5 år från balansdagen			0	0
Förfaller senare än fem år från balansdagen			0	0
Summa			-12 300 000	-12 300 000
Not 13. Skulder till kreditinstitut				
	Villkors- ändringsdag	Räntesats 2024-12-31	Belopp 2024-12-31	Belopp 2023-12-31
SEB	2025-12-28	3,19 %	6 250 000	6 250 000
SEB	2025-12-28	3,19 %	6 050 000	6 050 000
Summa skulder till kreditinstitut			12 300 000	12 300 000
Kortfristig del av skulder till kreditinstitut			-12 300 000	-12 300 000
			0	0



Not 14. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner och arvoden samt sociala avgifter	-150 607	-140 600
Upplupna räntekostnader	-7 743	-11 521
Förutbetalda intäkter	-149 390	-137 331
Upplupna revisionsarvoden	-24 675	-22 600
Upplupna driftskostnader	-79 101	-90 785
Summa	-411 516	-402 837



Underskrifter

Malmö enligt de datum som framgår av våra elektroniska underskrifter.

Jeanette Lindback
Ordförande

Malin Karlsson
Ledamot

Martin Hermansson
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt det datum som framgår av vår elektroniska underskrift.

Ernst & Young
Erik Mauritzson
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
27.03.2025 10:12

SENT BY OWNER:

DOCUMENT ID:
S1mhqSbTJe

ENVELOPE ID:
rJxMn5B-6kl-S1mhqSbTJe

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning 2024 Bostadsrättsföreningen Bara 6.pdf
18 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Martin Hermansson	 Signed	26.03.2025 10:57	eID	
	Authenticated	26.03.2025 10:52	Low	
JEANETTE LINDBACK	 Signed	26.03.2025 14:28	eID	
	Authenticated	26.03.2025 10:43	Low	
Malin Charlotta Rosén	 Signed	27.03.2025 06:23	eID	
	Authenticated	27.03.2025 06:21	Low	
ERIK MAURITZSON	 Signed	27.03.2025 10:12	eID	
	Authenticated	27.03.2025 10:08	Low	

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
